



## Knud Laursen Holding 2020 ApS

Gl. Århusvej 141 A  
8800 Viborg  
CVR-nr. 41121726

## Årsrapport 29.01.2020 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2020

---

**Knud Laursen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Knud Laursen Holding 2020 ApS

Gl. Århusvej 141 A

8800 Viborg

CVR-nr.: 41121726

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 29.01.2020 - 30.06.2020

## Direktion

Knud Laursen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.641 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital, jf. note under egenkapitalopgørelsen.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(73.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.901.077)
Andre finansielle omkostninger		(859.715)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.834.337)</b>
Skat af årets resultat		193.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.641.337)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(3.641.337)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.641.337)</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.581.362
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>132.581.362</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>132.581.362</b>
Tilgodehavende skat		193.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>193.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>193.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>132.774.362</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(3.641.337)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.601.337)</b>
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.342.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>136.342.199</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		23.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.500</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>136.375.699</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>132.774.362</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(3.641.337)	(3.641.337)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(3.641.337)</b>	<b>(3.601.337)</b>

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital.

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	135.482.439
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.482.439</b>
Andel af årets resultat	1.098.923
Årets nedskrivninger	(4.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.901.077)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.581.362</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Knud Laursen Holding A/S	A/S	100

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	136.342.199
	<b>136.342.199</b>

Forfald efter 5 år: 0 kr.
